
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

07.02.2025                  г .  Ставрополь                       №  224

О внесении изменений в состав Совета по развитию инвестиционной 
деятельности на территории города Ставрополя, утвержденный 
постановлением администрации города Ставрополя от 19.08.2015 № 1826 

В связи с произошедшими кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав Совета по развитию инвестиционной деятельности на 
территории города Ставрополя, утвержденный постановлением администрации 
города Ставрополя от 19.08.2015 № 1826
«О Совете по развитию инвестиционной деятельности на территории города 
Ставрополя»  (далее – Совет), следующие изменения:

1) вывести из состава Совета Савченко Александра Анатольевича;
2) ввести в состав Совета:

Климова Александра 
Анатольевича - исполняющего обязанности директора 

государственного унитарного предприятия 
Ставропольского края «Корпорация развития 
Ставропольского края», членом Совета 
(по согласованию).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Правовой 

портал администрации города Ставрополя» (право-ставрополь.рф)
и разместить на официальном сайте администрации города Ставрополя
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Ставрополя                                                               И.И. Ульянченко

consultantplus://offline/ref=E5174591E278872C992A33727EA8055C9FA2D691FA943FFA6B47BDD8A5BDEB6EB8B73411F7EC080543D227AF86E8F516197F631D615BE1713625B11753L7H

